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Bilan du président sur 2023

* Rassemblement de VERNA trés réussit avec félicitation de la mairie de VERNA sur le ressenti des habitants. La
grande majorité des problemes et points d'amélioration évoqués en 2022 ont été pris en compte et résolu sur
2023. De nombreux témoignage positifs montre que nous avons tous réalisé un excellent rassemblement.

* Lechallenge d'une sortie par mois réussit malgré peu de participants sur la premiéere partie de I'année.

* Journée de la FFVE réussit avec beaucoup de voiture et de visiteurs

* Balade du ler mai réussit avec de nombreux participants

* Belle sortie annuelle de I'ascension malgré un nombre de participants moins important cette année

Présentation des comptes 2023 :

Recettes 2023

Adhésions

Journée FFVE et ler mai
Location remorque
Location chapiteau
Porte clés

Repas gala Epoqu'Auto
Epoqu'Auto Billet 2022
Intéréts Livret

Verna

Total

Résultat

Explication du bilan 2023

855,00 €
390,35 €
35,00 €
15,00 €
15,00 €
200,00 €
176,00 €
671,69 €

53 673,66 €

56 031,70 €

-5972,91 €

Dépenses 2023

Fonctionnement
Investissement

Epoqu'Auto 2022/2023
Téléthon

Frais Bancaires

Alarme Annoisin

Pots fin de réunion+bureau
Assurance

Local Annoisin
Remboursement P. Descieux
Verna

Journée des bénévoles
Journée rangement Annoisin
Réservation Gite 2024

Total

1452,83 €
2551,24 €
1944,64 €
18,00 €
107,88 €
153,88 €
584,94 €
636,84 €

1 500,00 €
300,00 €
43 108,35 €
1025,96 €
173,81 €
1195,00 €

62 004,61 €

Des dépenses supplémentaires ont été nécessaires en 2023 principalement pour pouvoir améliorer le déroulement

de VERNA :

* Le colt des matiéres premiéeres a fortement augmenté pour tout ce qui est boisson et alimentation mais
I'augmentation de nos tarifs est resté trés limité d’'ol une marge beaucoup plus faible. A noter que nous
avons sélectionné une biére de qualité mais qui a un co(t et des frites fraiches qui ont aussi un prix plus
élevées. N'oublions pas Le prix du carburant du groupe électrogéne qui, comme chacun sait, a augmenté en

2023
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Nous avons mis en oeuvre, en cours d'année, des actions supplémentaires pour I'organisation de VERNA et
qui ont engendrées des frais supplémentaires, comme la journée des bénévoles ou la journée du rangement
du local d'Annoisin

Nous avons aussi programmé plus de sorties-balades qu'en 2022 qui avait été une année trés limité sur les
sorties, et cela grace a la commission sorties-balades. Une partie des frais de repas sont pris en charge a
chaque sorties

Il a aussi fallut plus d'investissement pour la réussite de Verna tel que :
o Les panneaux de guidage des véhicules
o Les kits de bienvenu des bénévoles

A noter une avance de frais importante pour I'acompte de réservation du gite pour sortie de I'ascension 2024

Malgré cela, le solde en banque du club au 30/11/2023 reste trés proche de celui du 30/11/2022, mais il faudra étre
vigilant sur 2024 a garder cet équilibre.

Les comptes ont été présentés et débattus, sans remarque particuliere le budget 2022-2023 est validé

Vote pour I'élection des membres du bureau 2024 :

Le nombre de membres a jour de cotisation inscrits au club est de 49.

43 membres sont présents ou représentés par pouvoir

8 membres ont fait acte de candidature :

Fabrice DETOUTEVILLE
Louis HUMBERT

Sylvie JEANGEORGES
Thomas HAUTECLOCHE
Didier TRONEL

Denis GRIVEAU

Daniel FLAMAND
Dominique CHAMPON

Résultats du vote élection des membres du bureau :

42 bulletins de vote validés et un bulletin déclaré nul

Nombre de voix par candidat

Fabrice DETOUTEVILLE: 13
Louis HUMBERT : 14

Sylvie JEANGEORGES : 17
Thomas HAUTECLOCHE : 36
Didier TRONEL : 39

Compte rendu de réunion Assemblée Générale du 24-11-2023 3/4



* Denis GRIVEAU : 30
* Daniel FLAMAND : 31
e Dominique CHAMPON : 27

Sont élus membres du bureau de I'association :
*  Thomas HAUTECLOCHE
* Didier TRONEL
* Denis GRIVEAU
* Daniel FLAMAND
*  Dominique CHAMPON

Le bureau se réunira le plus rapidement possible pour la répartition des postes .

Tous les membres de I'association remercient les membres du bureau sortants pour leur travail et leur implication
dans I'AKMD durant toutes ces années :

* Yvette pour avoir géré le trésorerie de I'association pendant tant d'années ainsi que la gestion des repas, des
pauses café, des goltés lors des balades et sorties du club.

* Thierry et Alain pour avoir assuré la présidence et vice-présidence et permis au club et au rassemblement de
VERNA de redémarrer aprés 2 années d’arrét face au contraintes sanitaires de 2020 et 2021.

Le nouveau bureau ne manquera pas de les solliciter pour bénéficier de leur expérience.

AUTRES POINTS :

* Repas de remerciement des bénévoles de 10 décembre : N'oubliez pas de vous inscrire trés rapidement et
d'inscrire vos amis ou famille qui ont participé a VERNA
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